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

Sutopadan RT03 DK IV Cungkuk Nges-

tiharjo Kasihan Btl 081325123770

3 / 00747/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Jl Raya Stadion Tajem Lt:192m2

Ld:13m,Tnh Jl Raya Bibis Bgn Jiwo

Lt:200m2 Ld:10m H:081804042167

3 / 00757/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2,

Ld15,8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat

Badara BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 00762/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pinggir jln.L:1500m Ld:18 lok

Jl.Godean km9 keselatan strategis

hp 800rb/m. Hub:081390557739
3 / 00783/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Strategis L:280m2,L:2829m2 Sle-

man,L:2378m2 Bantul,SHM,Mobil Pa-

pasan,Amat Murah,H:085868052286
3 / 00789/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh sawah SHM L:800M Harga 650jt

Lok Bantarharjo Donoharjo,ngaglik sle-

man Jogja Hub:0878326526441
3 / 00792/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM 589M2-TP Lok KGede

Zon.SMPN/SMAN Fav diKodya,Fasum,

Fakes,Tibd,20Jt Nego.H.085753490695
3 / 00795/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah pekarangan Jl Palagan Km

12 Luas 548m2 Ld25m Harga/m2 Rp

1.650 Nego.Hub:082135479511
3 / 00811/0221

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL
AC

Tnh SHM Swh 470m2 Ld12m Pinggir Jl

Utama Gancahan Sidomulyo Godean

Strategis 750Jt.H:081325999334
3 / 00825/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Kavling 122m2 Ld6,5m Di

Piyaman Wonosari.4Mnt Ke Pusat Kota

Wnsari 145Jt H:081325999334
3 / 00825/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan SHM 309m2 di Jl Mawar

No30 Baciro,Gondokusuman,Ling

kungan Elit dan Nyaman di tengah

kota Jogja HB Wa 0878 3941 0497

4 / 00826/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Mrh Ls578m,Ld11m Pinggir Jln

Raya Utara Proliman/Tulung.Cck Utk

Usaha.Hg1,7Jt/m 081392498081
3 / 00827/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Mrh Ls165m, Ld10m,

Purwomartani Brt Pasar Sidorejo Jln

lebar.Hg1,7Jt/m 081392498081

3 / 00827/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tnh 1150m,2muka hg 200jt lok

Wiji Mulyo Nanggulan Kulon progo.

HP:082324598578
3 / 00837/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekrg L:1600m2 ld:35m SHM Hrg:250

/m2 di Kokap KlnProgo dpn KntrPos

br jln:8m aspal. T:081227663666

3 / 00837/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah 500m dibawuran pleret bantul

Rp.150jt pas bisa diangsur 3kali murah

sekali hub:087738005667 maaf jangan

sms/WA untuk yang serius saja

5 / 00838/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja Wa-

tes,Ngelo,Sentolo Kulonprogo Lt:173m2

H 3Jt/m Nego 08122729545
3 / 00840/0221

AC

Tepi Jl Paris Bakulan 1100m 3,4jt/m&Brt

UII Jakal 1700m 690rb/m yg srius saja

Nego TP 081328834234
3 / 00842/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pkrgn L1120 LD16x70 Di Jl

TitiBumi Brt SHMPkrgn Hrg 4M Nego

Hub Robert RayWhite 082137241888
3 / 00843/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Godean

Km5,5dr RingRoad Brt 50m Kaliabu,

Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 00844/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh+ruko 2lt lok Berbah,akses jln

aspal,Lt 130m,Ld14,LB 200,

4KT,3KM,675jt H:081328000505

3 / 00844/0221

AC

Terima Kasih Kepada Tuhan Yesus Dan

Bunda Maria Atas Terkabulnya Doa

Rosario-Novena 3 Salam Maria

3 / 00801/0221

AC

EMPAT K UNDANGAN  40 mm

UNDANGAN

UCAPAN TERIMAKASIH

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN 15

SABTU PAHING, 20 FEBRUARI 2021

(8 REJEB 1954)

* Penerbangan jurusan tertentu off* Keberangkatan jurusan tertentu off

KI Peda Sura mengerutkan keningnya.
Namun kemudian ia tersenyum sambil
memandang wajah Sidanti dan Argajaya
berganti-ganti. Wajah-wajah yang seolah-
olah telah terbakar.

"Aku percaya kepadamu, Ki Tambak
Wedi,"berkata Ki Peda Sura. "Kita adalah
orang laki-laki yang meletakkan nilai diri
pada kata-kata dan perbuatan. Dan kau
adalah salah seorang yang mempunyai na-
ma yang menggemparkan, tidak saja di se-
belah Selatan bumi Pajang, tetapi kau
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